Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Sesc/SC | www.sesc-sc.com.br

Rua Felipe Schmidt, 785, Centro, 88010-002 | Florianópolis/SC | Fone/Fax: (48) 3251 4803 e (48) 3251-4865

1

2ª RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – Sesc/SC torna público, para conhecimento dos interessados, que
realizou alterações na licitação abaixo relacionada, que se encontra disponível na Rua Felipe Schmidt, nº 785
– Centro – Florianópolis/SC e na página do Sesc/SC no endereço https://www.sesc-sc.com.br/sobre-o-
sesc/licitacoes e no site https://www.licitacoes-e.com.br/

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 111/2025

Objeto:  AQUISIÇÃO DE CÂMARAS FRIAS

Retificações:

a. Alteração na data de acolhimento de propostas e disputa de lances, que passa ter a seguinte redação:

 “(...) A sessão de lances, por via eletrônica, será realizada dia a 08 de janeiro de 2026 às 10h00min, no
seguinte endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br do Banco do Brasil S/A, sob o nome SERVIÇO
SOCIAL DO COMÉRCIO – Sesc/SC, licitação número o 1084085. As propostas poderão ser inseridas ou
substituídas no sistema eletrônico, até o dia 08 de janeiro de 2026 às 09h00min.”

Florianópolis, 10 de dezembro 2025.

ANTONIO AUGUSTO SUDBRACK TRAVI
Presidente da Comissão de Licitação